
Comune di Santa Teresa 
Gallura

PROVINCIA DI SASSARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N° 60 del 04/06/2021

OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA 
COMUNALE N. 62 DEL 30/04/2021, AVENTE AD OGGETTO: CONCESSIONE 
UTILIZZO PALASPORT COMUNALE “GIANNI D’ARCO” A FAVORE DELLA 
SOCIETÀ “LOTUS PRODUCTION” E ULTERIORI DETERMINAZIONI 

L'anno duemilaventuno addì quattro del mese di Giugno alle ore 12:30, nella Sede Comunale, 
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la 
presidenza del Sindaco Nadia Matta la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato 
della redazione del presente verbale il Segretario Comunale Dott.ssa Paola Moroni.
Intervengono i Signori:

N° Qualifica Nome Presente Assente
1 Sindaco MATTA NADIA X
2 Vice Sindaco MURA ANTONIO X
3 Assessore COPPI SAMANTA X
4 Assessore CAREDDU CATERINA SANDRA  X
5 Assessore SCOLAFURRU FABRIZIO X  
6 Assessore AZARA DOMENICO X  

PRESENTI: 5 ASSENTI: 1

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare l’argomento in oggetto.



2

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che: 
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 30/04/2021 si accoglieva la richiesta della 
società Lotus Production di poter disporre del Palasport comunale “Gianni D’Arco” e del campo in 
terra battuta, adiacente allo stadio comunale Mariotti, sito in via campo Sportivo, per lo 
svolgimento degli allenamenti del gruppo di danzatori per la realizzazione del progetto “Scallop”, 
come da nota acquisita al protocollo dell’Ente con il n. 3424 del 03.03.2021;
PRESO ATTO che la Società Lotus Production con nota del 01/06/2021, acquisita al protocollo 
dell’Ente in data 03/06/2021, con n. 7979/2021, rinunciava all’utilizzo del Palasport Comunale 
“Gianni D’Arco” e che, pertanto, non si ravvisa più la necessità di predisporre gli atti necessari per 
l’assegnazione del predetto Palasport;
CONSIDERATO altresì che la Società Lotus Production predetta, con nota del 10/05/2021, 
acquisita al protocollo dell’Ente con n. 6819 del 11/05/2021, richiedeva la cancellazione di ogni 
riferimento alla Disney e al termine “Sirenetta”, in quanto l’istanza di cui sopra faceva riferimento al 
progetto “Scallop”;
RILEVATO pertanto che, nel testo della deliberazione in parola, per mero errore materiale, sono 
stati inseriti i suddetti riferimenti;
RITENUTO opportuno, per tali ragioni, procedere alla rettifica della deliberazione giuntale n. 62 del 
30/04/2021, precisando che il nome del progetto indicato dalla Società Lotus Production è 
“Scallop”, anziché “La Sirenetta”, eliminando ogni riferimento alla Walt Disney;
ACQUISITI sulla presente proposta il parere di regolarità tecnica del Responsabile del servizio 
competente e il parere contabile ai sensi dell’art. 49 del TUEL;
Tutto ciò premesso
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTE le vigenti disposizioni di legge;
Con votazione favorevole all’unanimità dei presenti
                                                                               

DELIBERA
1. DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. DI PRENDERE ATTO, altresì, della rinuncia all’utilizzo del Palasport Comunale “Gianni D’Arco” 
di cui alla nota del 01/06/2021, pervenuta dalla Società Lotus Production, acquisita al protocollo 
dell’Ente in data 03/06/2021, con n. 7979/2021 e che, pertanto non si ravvisa più la necessità di 
predisporre gli atti necessari per l’assegnazione del predetto Palasport;
3. DI DARE ATTO che, per mero errore materiale, nel testo della deliberazione giuntale n. 62 del 
30/04/2021, sono stati inseriti riferimenti al film “La Sirenetta” e alla Walt Disney anziché al 
progetto “Scallop”;
4. DI RETTIFICARE, per le ragioni su esposte, in tal senso il testo della deliberazione di Giunta 
Comunale suddetta;
5. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 
267/2000.
                               



3

Letto, confermato e sottoscritto

IL Sindaco IL Segretario Comunale
Nadia Matta Dott.ssa Paola Moroni

(atto sottoscritto digitalmente)


